
様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

本田市道2-1120号線第1期
道路改良工事

自 令 和  3 年 1 0 月  4 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  3 月 2 5 日

仕 様 書 番 号 都開工第6号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

瑞穂市本田字町裏地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 20,259,800 円 契 約 金 額 19,140,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価落札方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 無効

（株）森ブロック 18,200,000

（株）國井組　瑞穂営業所 17,900,000

（株）広江組 18,300,000

杉山建設（株）瑞穂営業所 18,100,000

（株）丸島工務店 18,000,000

（有）馬渕興業 17,700,000

（株）丸高建設 17,400,000 落札

（有）照喜 17,800,000

以上 9 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1908 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年 1 0 月  4 日

契約業者名 （株）丸高建設

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市本田５６４ー１

工事の名称 本田市道2-1120号線第1期道路改良工事

工事場所 瑞穂市本田字町裏地内

工事種別 土木一式工事

施工延長L=187.8m W=4.0～6.35m
　土工　切土V=503m3
　　　　盛土V=347m3
　排水構造物工　L=276.5m(PU3L=202.5m,可変側溝L=37.4m,土留可変側
溝L=28.1m,台付管L=8.5m,集水桝N=6基)
　舗装工　　A=587m2(車道舗装A=587m2)
　構造物撤去工　N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  3 年 1 0 月  4 日

工期（至） 令 和  4 年  3 月 2 5 日

契約金額 19,140,000 円

      1908 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都開工第6号

３．工事名 本田市道２－１１２０号線第１期道路改良工事

４．施工場所 瑞穂市本田字町裏地内

５．入札日

６．予定価格 20,259,800 円（税込）

７．調査基準価格 17,960,932 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） - - - 無効 -

（株）森ブロック 100.00 16.50 116.50 18,200,000 6.40110  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 9.50 109.50 17,900,000 6.11732  

（株）広江組 100.00 17.50 117.50 18,300,000 6.42077  

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 11.00 111.00 18,100,000 6.13260  

（株）丸島工務店 100.00 12.50 112.50 18,000,000 6.25000  

（有）馬渕興業 100.00 14.50 114.50 17,700,000 6.46893  

（株）丸高建設 100.00 17.00 117.00 17,400,000 6.72414 落札

（有）照喜 100.00 15.50 115.50 17,800,000 6.48876  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） - - - - - - -

（株）森ブロック 100.00 0.00 4.00 3.50 9.00 16.50 16.50

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 1.50 1.00 9.50 9.50

（株）広江組 100.00 0.00 5.00 3.50 9.00 17.50 17.50

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 2.00 1.00 11.00 11.00

（株）丸島工務店 100.00 0.00 4.00 1.50 7.00 12.50 12.50

（有）馬渕興業 100.00 0.00 4.00 3.50 7.00 14.50 14.50

（株）丸高建設 100.00 0.00 4.00 3.00 10.00 17.00 17.00

（有）照喜 100.00 0.00 4.00 3.50 8.00 15.50 15.50

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和3年9月24日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

横屋市道10-1095号線第2
期道路改良工事

自 令 和  3 年 1 0 月  4 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  3 月 1 8 日

仕 様 書 番 号 都開工第8号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

瑞穂市横屋字中吹地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 30,318,200 円 契 約 金 額 28,600,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価落札方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 辞退

（株）森ブロック 29,100,000

（株）國井組　瑞穂営業所 26,000,000 落札

（株）広江組 27,650,000

杉山建設（株）瑞穂営業所 26,300,000

（株）丸島工務店 27,200,000

（有）馬渕興業 27,400,000

（株）丸高建設 28,500,000

（有）照喜 28,000,000

以上 9 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1923 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年 1 0 月  4 日

契約業者名 （株）國井組　瑞穂営業所

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市中宮４１２番地１

工事の名称 横屋市道10-1095号線第2期道路改良工事

工事場所 瑞穂市横屋字中吹地内

工事種別 土木一式工事

施工延長　L=311.6m W=6.0m
土工　　　切土　V=457m3
　　　　　盛土　V=455m3
ｶﾙﾊﾞｰﾄ工　N=1式（ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ2000×1000　L=7m）
水路工　　L=213.9m(土留可変側溝L=194.7m,PU3L=19.2m,集水桝N=3基)
舗装工　　A=1330m2（車道舗装1330m2）
区画線工　L=558m
取壊し工　N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  3 年 1 0 月  4 日

工期（至） 令 和  4 年  3 月 1 8 日

契約金額 28,600,000 円

      1923 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都開工第8号

３．工事名 横屋市道10-1095号線第2期道路改良工事

４．施工場所 瑞穂市横屋字中吹地内

５．入札日

６．予定価格 30,318,200 円（税込）

７．調査基準価格 26,917,781 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） - - - 辞退 -  

（株）森ブロック 100.00 17.00 117.00 29,100,000 予定価格超過  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 10.00 110.00 26,000,000 4.23077 落札

（株）広江組 100.00 14.50 114.50 27,650,000 予定価格超過  

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 10.00 110.00 26,300,000 4.18251  

（株）丸島工務店 100.00 9.50 109.50 27,200,000 4.02574  

（有）馬渕興業 100.00 11.50 111.50 27,400,000 4.06934  

（株）丸高建設 100.00 18.00 118.00 28,500,000 予定価格超過  

（有）照喜 100.00 15.50 115.50 28,000,000 予定価格超過  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） - - - - - - -

（株）森ブロック 100.00 0.00 4.00 4.00 9.00 17.00 17.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 2.00 1.00 10.00 10.00

（株）広江組 100.00 0.00 3.00 2.50 9.00 14.50 14.50

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 1.00 1.00 10.00 10.00

（株）丸島工務店 100.00 0.00 2.00 1.50 6.00 9.50 9.50

（有）馬渕興業 100.00 0.00 2.00 2.50 7.00 11.50 11.50

（株）丸高建設 100.00 0.00 4.00 4.00 10.00 18.00 18.00

（有）照喜 100.00 0.00 4.00 3.50 8.00 15.50 15.50

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和3年9月24日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

十八条市道9-1227号線第1
期道路改良工事

自 令 和  3 年 1 0 月  1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  3 月 1 1 日

仕 様 書 番 号 都管工第35号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

瑞穂市十八条地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 7,301,800 円 契 約 金 額 7,117,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 6,700,000

（株）中日本ランドスケープ 6,700,000

（株）森ブロック 6,580,000

（株）広江組 6,630,000

（株）丸島工務店 6,470,000 落札

（有）馬渕興業 6,650,000

（株）丸高建設 6,750,000

（有）照喜 6,600,000

以上 8 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1936 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年 1 0 月  1 日

契約業者名 （株）丸島工務店

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市生津天王東町１ー３０

工事の名称 十八条市道9-1227号線第1期道路改良工事

工事場所 瑞穂市十八条地内

工事種別 土木一式工事

施工延長 L=48m
道路土工 N=1式
水路工
 側溝工 可変側溝700×700 L=47m
舗装工
 表層工 A=71㎡
 路盤工 A=31㎡
構造物取壊工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  3 年 1 0 月  1 日

工期（至） 令 和  4 年  3 月 1 1 日

契約金額 7,117,000 円

      1936 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

市内スライドゲート設置
工事

自 令 和  3 年 1 0 月  8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  3 月 1 5 日

仕 様 書 番 号 都管工第41号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

瑞穂市地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 25,558,500 円 契 約 金 額 25,300,000 円

業者選定理由 一般競争入札

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）篠田製作所 23,900,000

（株）丸徳鉄工 23,000,000 落札

以上 2 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1950 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年 1 0 月  8 日

契約業者名 （株）丸徳鉄工

契約業者の住所 岐阜県岐阜市則松３ー２９２

工事の名称 市内スライドゲート設置工事

工事場所 瑞穂市地内

工事種別 鋼構造物工事

ｽﾗｲﾄﾞｹﾞｰﾄ設置 N=6箇所
既設ｽﾗｲﾄﾞｹﾞｰﾄ嵩上 N=3箇所
既設ｽﾗｲﾄﾞｹﾞｰﾄ扉体装置取替 N=1箇所
既設ｽﾗｲﾄﾞｹﾞｰﾄ現場塗装 N=1箇所

工事概要

工期（自） 令 和  3 年 1 0 月  8 日

工期（至） 令 和  4 年  3 月 1 5 日

契約金額 25,300,000 円

      1950 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

穂積字野口水路複断面工
事

自 令 和  3 年 1 0 月  4 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  1 月 2 8 日

仕 様 書 番 号 都管工第42号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

瑞穂市　穂積地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 3,718,000 円 契 約 金 額 3,520,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 3,200,000 落札

（株）丸島工務店 3,300,000

丸弘建設（株） 3,400,000

（有）伸栄産業 3,260,000

香山建設（有） 3,681,000

（株）岡田工務店 辞退

三ツ村軌道（有） 辞退

以上 7 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1937 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年 1 0 月  4 日

契約業者名 丸謹建設（株）

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市穂積２２３７番地１

工事の名称 穂積字野口水路複断面工事

工事場所 瑞穂市　穂積地内

工事種別 土木一式工事

施工延長　L=240m
　水路工　L=240m工事概要

工期（自） 令 和  3 年 1 0 月  4 日

工期（至） 令 和  4 年  1 月 2 8 日

契約金額 3,520,000 円

      1937 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

穂積字中原水路複断面工
事

自 令 和  3 年 1 0 月  1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  1 月 2 8 日

仕 様 書 番 号 都管工第43号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

瑞穂市　穂積地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 3,102,000 円 契 約 金 額 2,849,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 2,650,000

丸弘建設（株） 2,700,000

（有）伸栄産業 2,590,000 落札

（有）照喜 2,620,000

香山建設（有） 3,120,000

（株）岡田工務店 辞退

三ツ村軌道（有） 辞退

以上 7 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1938 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年 1 0 月  1 日

契約業者名 （有）伸栄産業

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市生津天王東町２ー３４

工事の名称 穂積字中原水路複断面工事

工事場所 瑞穂市　穂積地内

工事種別 土木一式工事

施工延長　L=190m
　水路工　L=190m工事概要

工期（自） 令 和  3 年 1 0 月  1 日

工期（至） 令 和  4 年  1 月 2 8 日

契約金額 2,849,000 円

      1938 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

十七条市道9-1039号線転
落防止柵設置工事

自 令 和  3 年 1 0 月  1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  1 月 1 7 日

仕 様 書 番 号 都管工第44号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

瑞穂市　十七条　地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,773,200 円 契 約 金 額 1,199,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸弘建設（株） 1,500,000

（有）伸栄産業 1,090,000 落札

香山建設（有） 1,300,000

（株）岡田工務店 辞退

三ツ村軌道（有） 1,149,000

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1939 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年 1 0 月  1 日

契約業者名 （有）伸栄産業

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市生津天王東町２ー３４

工事の名称 十七条市道9-1039号線転落防止柵設置工事

工事場所 瑞穂市　十七条　地内

工事種別 土木一式工事

工事延長 L=88.0m
 防護柵工 転落防止柵 L=72.0m
 構造物撤去工 N=1式
 付帯工 N=1式
 舗装工 A=32㎡
 仮設工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  3 年 1 0 月  1 日

工期（至） 令 和  4 年  1 月 1 7 日

契約金額 1,199,000 円

      1939 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

本田市道2-1069号線転落
防止柵設置工事

自 令 和  3 年 1 0 月  1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  1 月 1 7 日

仕 様 書 番 号 都管工第46号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

瑞穂市　本田　地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 6,012,600 円 契 約 金 額 5,852,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 5,450,000

（株）中日本ランドスケープ 5,450,000

（株）森ブロック 5,490,000

（株）広江組 5,500,000

（株）丸島工務店 5,320,000 落札

（有）馬渕興業 5,430,000

（株）丸高建設 5,550,000

（有）照喜 5,600,000

以上 8 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1943 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年 1 0 月  1 日

契約業者名 （株）丸島工務店

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市生津天王東町１ー３０

工事の名称 本田市道2-1069号線転落防止柵設置工事

工事場所 瑞穂市　本田　地内

工事種別 土木一式工事

工事延長 L=205m
 防護柵設置工 L=205
 土工     N=1式
 舗装工    A=205㎡
 構造物撤去工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  3 年 1 0 月  1 日

工期（至） 令 和  4 年  1 月 1 7 日

契約金額 5,852,000 円

      1943 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

祖父江市道5-1095号線舗
装工事

自 令 和  3 年  9 月 2 9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  2 月 1 0 日

仕 様 書 番 号 都管工第48号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

瑞穂市　祖父江　地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 7,624,100 円 契 約 金 額 7,568,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 6,900,000

（株）森ブロック 6,880,000 落札

（株）丸島工務店 7,070,000

（有）伸栄産業 6,900,000

（株）丸高建設 7,000,000

（有）照喜 7,100,000

以上 6 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1949 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年  9 月 2 9 日

契約業者名 （株）森ブロック

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市牛牧１５２ー１０

工事の名称 祖父江市道5-1095号線舗装工事

工事場所 瑞穂市　祖父江　地内

工事種別 土木一式工事

施工延長　L=290m
舗装工　アスファルト舗装　表層工　A=1140m2
　　　　　　　　　　　　　路盤工　A=1140m2

工事概要

工期（自） 令 和  3 年  9 月 2 9 日

工期（至） 令 和  4 年  2 月 1 0 日

契約金額 7,568,000 円

      1949 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

稲里字村西水路複断面工
事

自 令 和  3 年  9 月 2 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  1 月 1 7 日

仕 様 書 番 号 都管工第49号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

瑞穂市　稲里　地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,938,200 円 契 約 金 額 1,540,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸弘建設（株） 1,720,000

（有）伸栄産業 1,640,000

香山建設（有） 1,400,000 落札

（株）岡田工務店 辞退

三ツ村軌道（有） 1,499,000

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      1945 -  1



契約の内容

契約年月日 令 和  3 年  9 月 2 7 日

契約業者名 香山建設（有）

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市別府１６１８番地５

工事の名称 稲里字村西水路複断面工事

工事場所 瑞穂市　稲里　地内

工事種別 土木一式工事

工事延長 L=95m
 土工  N=1式
 水路工 L=95m
 仮設工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  3 年  9 月 2 7 日

工期（至） 令 和  4 年  1 月 1 7 日

契約金額 1,540,000 円

      1945 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

保育所・幼稚園施設清掃
業務委託

自 令 和  3 年  9 月 2 9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  3 月 3 1 日

仕 様 書 番 号 瑞教委第４４号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

保育所(９施設)、ほづみ
幼稚園

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 4,667,124 円 契 約 金 額 4,565,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

サンエス（株） 4,150,000 落札

（有）マルワビソー 4,200,000

中日技研（株） 4,174,000

（株）技研サービス 4,187,500

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      5262 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

中学校机・椅子購入 自 令 和  3 年  9 月 2 8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年  1 月 2 8 日

仕 様 書 番 号 瑞教物第４５号 入 札 年 月 日 令 和  3 年  9 月 2 4 日

　穂積中学校（瑞穂市別
府１８８８番地）

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 3,495,800 円 契 約 金 額 2,002,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）小見山家具製作所 営業本部 2,060,000

日ノ出産業（株） 無効

（株）オフィスサポート 2,550,000

（株）松屋商会 1,820,000 落札

（株）堀勇商店 2,280,000

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      3561 -  1


